ecclesiastica auctoritate absolui postulare et
 Quo impetio tu pro commissis peccatis ageret
 penitentia pactis per modum ^{otto} ~~otto~~ fere
 ebdomadibus epidemico morbo percussus est
 Ingressus igitur ad virginem suscitatus utrum
 se per sanam rationem et nationem ad mortem
 parare velit consentit illa primo quod con-
 satus est. Demum in quiescente morbo in tan-
 tum debilitatus est quod per in natione sua con-
 filium virginis adne cupiens sed non valens ad
 eam se cum currua vehi flagitaret. Sed et
 illud debilitate conuenienter fieri prohibete
 mediante medico suscitatus quod per in natione
 sua consulat demandat illa quod parum ter-
 misse cum pane comedat quod si per unius hore
 spatium intra viscera retineri posset sciat
 se non moriturum nec oportere in virgi-
 sumit et impatiens abid et per tanta fere hore
 quantaha in fatigabiliter sustinet quod iam
 non moriturus exultat sed vultu subitanea
 nausea pronocante suspicatus se totum quod
 supererat vomiturum vocat sacerdote mitiq
 vngentis se magis defuit in die nativi-
 tatis beate marie virginis anno preterito. et
 ante xxvij ad locum a divina iusticia miseri-
 corditer sibi prepatum per ductus est. Cum igitur

in desinenter. p eo vgo dnm epozaret seque
ti nocte vel infra tridm ad infernalua et
purgatoria loca vapti mrogabat angelu
vbi erat dñs suq iam pdem defurtq Qui
ondit ei puteu cuiq horrore mirata mro
gabat eudem utq iam foret mfiq Qui
apt eu n quid mfin esse si pximimfio
atq meo deputat eos de qbq dubitatu
utq dapnandi vel saluandi. Alm qd
ab extusiq videbat locu oibz antea visis
horribiliozem nmo nigro et albo nms
cndatu que angelq dicebat esse mfin
m quo tantos dedm et dapnatoz audi
ebat clamores 2 ululatoz clamores non
possent rōpari. Prope pditu aut pite
n feco mfin posity videbat angelu que
da satis triste et qsi morente. Que n
aspm illiq qgnouisset fore angelu dicit
autati de quo paulo an dcm est m tella
sua rōisi mrogabat angelu ductorem
suu cur fiat ille angelq ita mestq foer
Qui rōdit aicm qm ille regenda acc
pat ob pta que ppetierat m eudem
puteu subnisa esse 2 necdū sententiā
sperāde saluis accepisse sed datus ei m
dñas v diez mfra quos diffinitā se
tēca daret 2 iō hūc angelu eis tstan
qz nesciebat utru salua debebat vel dap
nari. Cū ergo vngo aicm illā desideat

videt' iubente angelo ducto'e suo ap-
 ty est puteus. ascendens q' aut illa ad
 fuffine putei tota ignita ad nistar fr-
 adent' exclamabat ad v'gine dices
O h'mia mater lidulba q' sic q' suene =
 rat ea vocare **O** purissim' speculu' di-
 uinitat' pate' queso ut me specular
 m te **T**antq' itaq' horrov m nasit aiaz
 hui' v'gins q' h'is q' r'ia hat aiaz vide-
 bat q' s'innietute eig r'ipebat **S**ingu-
 lu' aliamu' quo corp' eig iaces m t'ulo
 amitu' erat r'ipebat' ad no'iodio aut
 unialis ligatu' s' istis mtegerie rema-
 nentib' m loco integro et sano **P**erdit' ^{h'is}
 at h' v'rgo aiaz illa or'ib' et m'it' ad
 r'oe purgatoriu' r' locu' pemse' ab isto p'ua
 to puteo **E**rat et aliq' q'de p'sbit petry
 nome' mstedam secularis satr et m'g
 honeste romissiois q' tanq' d'ine pieta-
 tis respai' compucty r' familiaritate h'g
 v'gins adepty an' plena satisfacione de-
 fuit' s'maz suo statui stati suscepit
Dact' igit' quasi duoden' ams p'g mor-
 tem eig conngit hanc v'gine mo'e soluo
 apud purgatoriu' loca quada' vice consis-
 tent' audie' voce' quada' satis lametabi-
 lem de puteo quoda' procedente **Q**uam-
 tu' ta' ex p'po auditu' q' ex v'bis angeli cog-
 noscet esse voce' eiusdem d'ni petri miaba'